
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Not classified 
DQ 

No. 
300 
177 
27 
55 

117 
25 

179 
61 
56 
22 
80 
23 
19 

105 
78 

193 
63 

380 
113 
99 
33 
77 

911 

5 

Name 
Felipe Gonçalves 
Lucas Torres 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Franco Pandolfino 
Pedro Valiente 
Marcelo Skaf 
Victor "Durval Careca" 
Enzo Maccapani 
Gabriel Silva 
Luis Armando Boechat 
Diego Viveiros 
Paulo Foroni 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Jonas "McDonalds" 
Luciano Charles 
Du Rodrigues 
Junio Roberto Bereta 
Marco Theodoro 
Marcos Fortunato 
Douglas Russo 
Marcos Kawasaki 
Leandro Fernandez 

Mauro Thomassini 

Equipe 
HJC/ PSBK 
Koube Motonil Motors 
PRT 
W2V MotorSport 
Luvizotto Race Team 
Chaco Vivo Racing 
Racer X 
Genisis Race 
PCM 
PRT 
Koube Motonil Motors 
DS PERFORMANCE 
Genisis Race 
DS Performance 
Dual/VLX 
Mágico Racing 
DR13 
AST Racing 
DS PERFORMANCE 
Sport Plus Racing 
Sport Plus Racing 
PRT 
Luvizotto Race Team 

Omni 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Kawaski Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati Panigale 959 
Daytona 675R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Best Tm 
1:29.726 
1:29.785 
1:29.789 
1:30.070 
1:30.541 
1:31.284 
1:32.220 
1:32.428 
1:32.871 
1:33.964 
1:34.245 
1:34.289 
1:34.409 
1:35.057 
1:35.153 
1:36.352 
1:36.551 
1:37.226 
1:37.359 
1:37.423 
1:38.869 
1:39.499 
1:45.860 

1:33.885 

Diff 

0.059 
0.063 
0.344 
0.815 
1.558 
2.494 
2.702 
3.145 
4.238 
4.519 
4.563 
4.683 
5.331 
5.427 
6.626 
6.825 
7.500 
7.633 
7.697 
9.143 
9.773 

16.134 

Gap 

0.059 
0.004 
0.281 
0.471 
0.743 
0.936 
0.208 
0.443 
1.093 
0.281 
0.044 
0.120 
0.648 
0.096 
1.199 
0.199 
0.675 
0.133 
0.064 
1.446 
0.630 
6.361 

Laps 
6 
7 
7 
6 
4 
9 
8 
7 
5 
6 
7 
4 
7 
7 
8 
9 
6 
9 
6 
8 
9 
5 
7 

8 

In Lap 
4 
7 
3 
3 
2 
7 
7 
4 
5 
4 
6 
4 
3 
3 
6 
5 
4 
4 
6 
8 
9 
2 
6 

2 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 

EVO 

Sub Class 

PRO EVO 

PRO EVO 
PRO EVO 

EXETREME 
EXETREME 
PRO EVO 
EXETREME 
EXETREME 
EXETREME 

EXETREME 
EXETREME 
EXETREME 
EXETREME 

Best Speed 
128,391 
128,307 
128,301 
127,901 
127,235 
126,200 
124,919 
124,638 
124,043 
122,600 
122,235 
122,178 
122,022 
121,190 
121,068 
119,562 
119,315 
118,487 
118,325 
118,247 
116,518 
115,780 
108,823 

122,703 

Sorted on best lap time

Announcements 
#5 - Desclassificado 

Printed: 23/09/2022 16:27:48 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

3o Treino Livre - 600cc 

Practice (36:00 Time) started at 15:42:44 

Aut Potenza Internacional 3,200 km 

23/09/2022 15:45 


